
FRÜHJAHR/SOMMER 2025



 MIT DEM
 STROM
 SCHWIMMEN?
NEIN! WIR 
NEHMEN
DIE WELLE!
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WER NICHT
TANZT, IST

INDISCOTABEL.
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WIR WÜRDEN JA 
 GERNE ÜBER UNSEREN  
 SCHATTEN SPRINGEN.
ABER ER HÄLT EINFACH  
 NICHT STILL.
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NEUE TASSE,

NEUER SPRUCH.
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Coral Reef / LIEFERTERMIN 01.–10. DEZEMBER 2024

156 136
536 270
840 760

Jacke Hoody Sweatware
Shirt Motivprint 
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

39
91
10

155 142
284 137
822 193

Jacke Sweatware Motivprint
Bluse Viskose
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_ 
_

39
39
56

304 122
840 760

Sweatshirt Hoody Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_

91
99

392 116
873 195

Sweatshirt Motivprints
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_

39
59

278 128
891 700

Bluse Viskose
Hose schmales Bein  
Köper-Stretch

_
_ 

75
99

175 115
211 114

822 193

Blazer Sweatware Motivprints
Shirt Ringel Motivprint
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_
_ 

99
91
56

393 136
873 195

Sweatshirt 
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_

75
59

155 142
284 137
840 760

Jacke Sweatware Motivprint
Bluse Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

75
75
10

295 242
822 193

Bluse Viskose EcoVero
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_

39
56

396 196
510 270
809 239

Jeansjacke Stretch
Shirt Motivprint 
Hose Single Jersey

_
_ 
_

39
99
39

320 240
807 196

Sweatshirt Ottoman
Jeans Stretch

_
_

39
39

637 243
888 600

Kleid Viskose-Marocain
Leggins 7/8 Sensitive

_
_

39
99

299 236
820 198

Bluse Viskose EcoVero
Jeans verkürzt Plättchen-Motiv

_
_ 

98
94

863 244 Jumpsuit Zipper_
 

91 295 246
812 195

Bluse Viskose
Jeans Allover Plättchen

_
_

91
56

553 270
809 244

Shirt Plättchen-Motiv
Hose Single Jersey

_
_

91
91

2019



316 357
820 198

Sweatshirt Ottoman
Jeans verkürzt Plättchen-Motiv

_
_ 

43
94

329 112
873 195

Sweatshirt Strass Motivprint
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_ 

43
59

228 358
812 195

Bluse Viskose EcoVero
Jeans Allover Plättchen

_
_

43
56

361 117
822 193

Sweatshirt Ottoman Motivprint  
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_ 

91
56

688 145 Kleid Single Jersey Bordüren-Print_91 297 144
873 195

Hemdbluse Baumwolle Bordüren-Print
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_

15
59

149 139
569 141
807 196

Jacke Sweatware Motivprints
Shirt Motivprint 
Jeans Stretch

_
_
_ 

91
91
43

802 270 Jumpsuit Jersey Colorblocking_91

235 125
807 196

Bluse Viskose
Jeans Stretch

_
_ 

43
43

291 238
873 195

Bluse Viskose EcoVero
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_ 

91
59

356 196
521 270
809 347

Jeansjacke Stretch
Shirt Motivprint 
Hose Single Jersey

_
_
_

43
99
43

228 349
820 198

Bluse Viskose EcoVero
Jeans verkürzt Plättchen-Motiv

_
_

43
94

447 270
891 700

Long-Shirt Colorblocking
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_ 

91
99

313 139
822 193

Sweatshirt Motivprints
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_ 

91
56

155 142
225 140
840 760

Jacke Sweatware Motivprint
Bluse Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_
_

91
91
10

356 196
264 111
873 195

Jeansjacke Stretch
Shirt Ringel Applikation
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_
_

43
91
59

Pink Flash / LIEFERTERMIN 01.–31. JANUAR 2025

21 22



Fizzy Sorbet / LIEFERTERMIN 01.–28. FEBRUAR 2025

263 129
890 194

Bluse Leinen Motivprint
Hose Tencel-Cotton-
Stretch 5-pocket

_
_ 

40
10

343 174
807 196

Sweatshirt Hoody
Jeans Stretch

_
_ 

40
40

356 196
235 173
873 195

Jeansjacke Stretch
Bluse Viskose
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_
_

40
40
59

223 129
807 196

Bluse Leinen Farbablauf
Jeans Stretch

_
_

40
40

235 125
807 196

Bluse Viskose
Jeans Stretch

_
_ 

61
61

356 196
355 177
807 197

Jeansjacke Stretch
Sweatshirt
Jeans Stretch

_
_ 
_

61
40
10

235 176
873 195

Bluse Viskose
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_ 

40
59

314 112
820 198

Sweatshirt Motivprint 
Jeans verkürzt Plättchen-Motiv

_
_ 

61
94

392 116
807 197

Sweatshirt Motivprints
Jeans Stretch

_
_ 

40
10

289 135
234 175
890 194

Hemdbluse Leinen
Shirt 2-in-1 Mesh mit Jersey
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_
_ 

40
40
40

541 120
820 198

Shirt Ajour Jersey
Jeans verkürzt Plättchen-Motiv

_
_

40
94

573 179
890 194

Shirt-Bluse Cold-Dye Motiv
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_

40
10

392 116
807 197

Sweatshirt Motivprints
Jeans Stretch

_
_ 

57
10

217 459
873 195

Bluse Viskose EcoVero
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_ 

57
59

263 129
807 197

Bluse Leinen Motivprint
Jeans Stretch

_
_

57
10

258 129
541 120
822 193

Bluse Leinen
Shirt Ajour Jersey
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_
_

57
57
56
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Savanna / LIEFERTERMIN 01.–28. FEBRUAR 2025

158 135
569 183
846 135

Jacke Leinen Motivprint
Shirt
Hose Leinen

_
_ 
_

81
81
81

569 180
809 183

Shirt Motivprint 
Hose Single Jersey

_
_ 

99
81

225 181
873 195

Bluse Viskose
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_

81
59

223 129
807 197

Bluse Leinen Farbablauf
Jeans Stretch

_
_

81
10

593 270
809 544

Shirt Plättchen-Motiv
Hose Single Jersey

_
_ 

99
81

295 545
890 194

Bluse Viskose EcoVero
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_
 

81
81

345 548
527 270
860 600

Jacke Spitze Zipper
Top Plättchen-Motiv
Hose Wideleg Sensitive

_
_ 
_

81
99
99

196 135
676 544

Jacke Leinen   
Maxi-Kleid Single Jersey

_
_ 

99
81

573 179
840 760

Shirt-Bluse Cold-Dye Motiv
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 

81
10

177 135
572 270
809 550

Jacke Hoody Leinen
Shirt Plättchen-Motiv
Hose Single Jersey

_
_
_
 

99
99
81

612 554
888 600

Kleid Leinen
Leggins 7/8 Sensitive

_
_

81
99

295 552
846 135

Bluse Viskose EcoVero
Hose Leinen

_
_

81
81

263 129
846 135

Bluse Leinen Motivprint
Hose Leinen

_
_

81
99

257 543
807 197

Bluse Leinen
Jeans Stretch

_
_ 

81
10

291 129
873 195

Bluse Leinen
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_

27
59

299 555
890 194

Bluse Viskose EcoVero
Hose Tencel-Cotton-Stretch  
5-pocket

_
_

81
81
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Blue Lagoon / LIEFERTERMIN 01.–31. MÄRZ 2025

303 186
873 195

Sweatshirt Bordüren-Print
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_

53
59

283 187
883 600

Bluse Viskose
Hose Sensitive Zipper

_
_ 

53
50

223 129
822 193

Bluse Leinen Farbablauf
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_

53
56

263 129
807 197

Bluse Leinen Motivprint
Jeans Stretch

_
_

50
10

234 190
809 188

Shirt 2-in-1 Mesh und Single Jersey 
Hose Single Jersey

_
_
 

50
50

228 644
890 194

Bluse Viskose EcoVero
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_ 

50
10

246 172
890 194

Bluse Viskose
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_ 

50
50

314 112
840 760

Sweatshirt Strass Motivprint
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 

50
10

155 142
278 128
807 197

Jacke Sweatware Motivprint
Bluse Viskose
Jeans Stretch

_
_
_

53
53
10

314 112
820 198

Sweatshirt Strass Motivprint
Jeans verkürzt Plättchen-Motiv

_
_
 

53
94

155 142
226 114
890 194

Jacke Sweatware Motivprint
Shirt Ringel Motivprint
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_
_

50
50
53

447 270
807 197

Long-Shirt Colorblocking
Jeans Stretch

_
_

50
10

177 135
581 639
846 135

Jacke Hoody Leinen
Shirt High-Low
Hose Leinen

_
_
_

50
50
50

295 641
846 135

Bluse Viskose EcoVero
Hose Leinen

_
_ 

50
10

158 135
361 117
846 135

Jacke Leinen Motivprint
Sweatshirt Ottoman Motivprint
Hose Leinen

_
_
_

50
50
50

196 135
661 135

Jacke Leinen
Kleid Leinen

_
_

10
50
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Blue Lagoon / LIEFERTERMIN 01.–31. MÄRZ 2025

223 129
873 195

Bluse Leinen Farbablauf
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_ 

66
59

257 543
812 195

Bluse Leinen
Jeans Plättchen-Motiv

_
_ 

66
56

370 116
807 197

Sweatshirt Hoody Strass Motivprint
Jeans Stretch

_
_

66
10

217 645
822 193

Bluse Leinen
Jeans Vintage Strass-Motiv

_
_

53
56

177 135
568 270
809 737

Jacke Hoody Leinen
Shirt Plättchen-Motiv
Hose Single Jersey

_
_
_ 

77
99
77

291 739
846 135

Bluse Leinen
Hose Leinen

_
_ 

77
77

573 179
890 194

Shirt-Bluse Cold-Dye Motiv
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_ 

77
10

647 739
888 600

Kleid Leinen
Leggins 7/8 Sensitive

_
_ 

77
99

295 552
890 194

Bluse Viskose EcoVero
Hose Tencel-Cotton-Stretch 5-pocket

_
_ 

50
50

572 270
809 550

Shirt Plättchen-Motiv
Hose Single Jersey

_
_ 

50
50

289 135
581 550
873 195

Hemdbluse Leinen
Shirt High-Low
Jeans verkürzt Bleached Strass

_
_
_

66
50
59

612 554
888 600

Kleid Leinen
Leggins 7/8 Sensitive

_
_

50
50

661 135 Kleid Leinen_77 863 737 Jumpsuit Single Jersey Zipper_
 

77 289 135
569 740
890 194

Hemdbluse Leinen
Shirt
Hose Tencel-Cotton-Stretch  
5-pocket

_
_
_

77
77
10

217 741
890 194

Bluse Viskose EcoVero
Hose Tencel-Cotton-Stretch 
5-pocket

_
_ 

77
77

Jungle Adventure / LIEFERTERMIN 01.–31. MÄRZ 2025

29 30
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